Pág. 40
oortasizoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5807, de 11 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 incisoIV e VI daLei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034,de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º Exonerar o servidor JÚLIO CÉSAR MARQUESINI, no cargo em
Comissão de Supervisor de Núcleo de Gestão de Serviços Diretos C-3, lotado na Secretaria
Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia, nodia 31de janeiro de 2025.

Art. 2º - Nomear o servidor JÚLIO CÉSAR MARQUESINI, no cargo em
Comissão de Coordenador de Planejamento e Gestão, lotado na Secretaria Municipal de
Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Marilândia, nodia 01 de fevereiro de 2025.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seusefeitosa partir de 01de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 11 de fevereiro de2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA-122.- "=Data: 11/02/2025
1ras57

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 11/02/2025. Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTAAssinado porGISELI a

ASTRO DIAS TEIZZ] PREFEITURA DE MARLÂNDIA - ES

0auenãa piresMUNICIPIO DE MARILANDIA.OSERMioR——
Milena Dra, go PintoSubsecretária Municipalde Administração
PREFEITURANCDEGRI

Juliano Pereira
Chefedo Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(imarilandia.es.gov.br

=|

Página

SEOTILORSOR

N

OLHO

JA

cBgo|

GBP

RAS-Z0HG-9

19490-651

0608P

:SNÉN

(AG

OB-

ES

SIPUBfNGUP

Masc

:oss00y

"ojuoueNip

opeuissy